

LT Group ApS

Gjellerupvej 84A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 07 65 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Lars Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT Group ApS Gjellerupvej 84A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 39 07 65 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Thorsager, Dirketør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Soundwise ApS, Aarhus Gammel Viborgvej 13, Tilst ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.122 t.kr. mod 2.942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.975	-4.687
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.088.432	2.991.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.939	0
Andre finansielle indtægter	19.422	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.031	-16.093
Resultat før skat	2.093.787	2.970.877
Skat af årets resultat	27.750	-28.938
Årets resultat	2.121.537	2.941.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-211.568	2.991.657
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.211.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.518
Disponeret i alt	2.121.537	2.941.939

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.926.244</u>	<u>7.097.812</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.926.244</u>	<u>7.097.812</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.926.244</u>	<u>7.097.812</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.658.114	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>199.744</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.857.858</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.071.198</u>	<u>2.910.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.929.056</u>	<u>2.910.176</u>
	Aktiver i alt	<u>14.855.300</u>	<u>10.007.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.669.993	5.881.561
Overført resultat	6.037.059	3.825.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>11.879.052</u>	<u>9.875.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.770.338	98.757
Selskabsskat	0	212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.910	28.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.976.248</u>	<u>132.673</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.976.248</u>	<u>132.673</u>
Passiver i alt	<u>14.855.300</u>	<u>10.007.988</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.031	3.301
Andre finansielle omkostninger	0	12.792
	22.031	16.093
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.216.251	1.216.251
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.256.251	1.216.251
Opskrivninger 1. januar 2023	5.881.561	5.189.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.088.432	2.991.657
Udbytte	-2.300.000	-2.300.000
Opskrivninger 31. december 2023	5.669.993	5.881.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.926.244	7.097.812
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Soundwise ApS	Aarhus	100 %
Gammel Viborgvej 13, Tilst ApS	Aarhus	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
